

**Kaj K ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 35 39 27 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Kasper Vinding  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kaj K ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Kasper Vinding, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations -og diskoteksvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 1.952 t.kr. sidste år, der dog bestod af 18 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>812.735</b>	<b>1.951.875</b>
1 Personaleomkostninger	-1.066.990	-1.657.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.255</b>	<b>294.141</b>
Andre finansielle indtægter	1.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.289	-10.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>-256.409</b>	<b>283.872</b>
2 Skat af årets resultat	0	-71.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.409</b>	<b>212.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	212.650
Disponeret fra overført resultat	-256.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.409</b>	<b>212.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		<u>176.750</u>	<u>176.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.750</u>	<u>186.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>186.750</u></b>	<b><u>186.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>125.000</u>	<u>223.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>125.000</u>	<u>223.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.168	16.316
Andre tilgodehavender		116.564	143.860
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>190.992</u>	<u>160.176</u>
Likvide beholdninger		<u>434.719</u>	<u>501.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>750.711</u></b>	<b><u>884.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>937.461</u></b>	<b><u>1.070.958</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-43.759	212.650
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.241</u></b>	<b><u>292.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.725	322.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.634	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.221	219.443
	Anden gæld	305.640	236.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.220</u>	<u>778.308</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>901.220</u></b>	<b><u>778.308</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>937.461</u></b>	<b><u>1.070.958</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/7 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	927.249	1.504.372
Andre omkostninger til social sikring	4.950	7.740
Personalemkostninger i øvrigt	134.791	145.622
	<b>1.066.990</b>	<b>1.657.734</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	71.222
	<b>0</b>	<b>71.222</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	212.650	0
Årets overførte resultat	-256.409	212.650
	<b>-43.759</b>	<b>212.650</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en 6 måneders opsigelsesfrist.		
Huslejeforpligtelsen udgør 209 t.kr. pr. 31. december 2015.		
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en 6 måneders opsigelsesfrist.		
Forpagtningsforpligtelsen udgør 115 t.kr. pr. 31. december 2015.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Vinding Holding ApS, CVR-nr. 35392777 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.